
 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

1 de 23 

RESOLUCIÓN DE 24 DE JULIO DE 2020, DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE Y 

MOVILIDAD SOSTENIBLE, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS AYUDAS PARA LA ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN 

DE BICICLETAS URBANAS Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD PERSONAL A LAS SOLICITUDES 

RELACIONADAS EN LOS LOTES Nº 8, 9, 10, 11 y 12 

 Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y 

Movilidad por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la 

adquisición o electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

 Visto el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para la 

instrucción del procedimiento será la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, 

y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección General de 

Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible será competencia de la Comisión de evaluación que actuará 

como órgano colegiado. 

 Vista el Acta de fecha 17 de julio de 2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se 

propone la concesión de las ayudas incluidas en los  LOTES nº 8, 9, 10, 11 y 12 que se relacionan en el Anexo 

I a la presente Acta. 

 Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me 

confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, 

RESUELVO: 

Primero. 

 Conceder las ayudas correspondientes a las 250 solicitudes que se relacionan en los LOTES nº 8, 9, 10, 11 

y 12 que figura en el Anexo I, por un importe total de 25.750 euros, para la adquisición/electrificación de 

bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

 Las ayudas concedidas hasta la fecha, incluidas las que hace referencia la presente Resolución (LOTES 8, 

9, 10, 11 y 12), suponen un importe total de 68.375 euros. 

 Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de 

notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del Tratado 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

2 de 23 

 

de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el mercado 

común. 

Segundo. 

 Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro de 

la línea presupuestaria S8529 del capítulo 7 del programa presupuestario 08.02.02. 513.10 Infraestructuras 

Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€. 

Tercero. 

 De conformidad con la Base decimoprimera. Justificación y abono de las ayudas, la subvención concedida 

a las personas solicitantes tiene la consideración de anticipo, y queda condicionada a la aportación de toda 

la documentación justificativa que se indica en la citada Base. 

 La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al 

correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación 

citada en el artículo 7 de la Convocatoria, o si el vehículo o kit adquirido no cumple los requisitos establecidos 

en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida. 

 De conformidad con la Base decimotercera. Control y reintegro de las subvenciones, la Generalitat podrá 

comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso de que 

se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases, se iniciará 

expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales. 

 Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso 

potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en 

el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 

administraciones públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 

contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 

13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible 

 

 

  

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

3 de 23 

ANEXO 1 
 

LOTE 8 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00005/2020/46 JESSICA CAROLINA GALEAS PADILLA ***4639** MAS QUE BICIS 75,00 

MBBICI/00073/2020/46 JUAN MANUEL SANCHIS GUILLEM ***1315** JLPERIS CICLISMO S.L. 75,00 

MBBICI/00108/2020/46 MARIA GOÑI ROMERO ***9939** 
EURONICS - 

ALBORAYA - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00109/2020/46 HECTOR SORIA CHINER ***7734** 
PEDALNET SOCIEDAD 

LIMITADA 
75,00 

MBBICI/00188/2020/46 ENCARNACION COTE VICO ***8207** 
CARREFOUR - 

ALBUFERA - ALFAFAR 
75,00 

MBBICI/00213/2020/46 MIGUEL LLUCH ORTUÑO ***0061** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00214/2020/03 PABLO MARTI LOPEZ ***1630** 
CARREFOUR - COSTA 

BLANCA - ONDARA 
75,00 

MBBICI/00215/2020/46 Monica Menendez Estevez ***2105** 
VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 
250,00 

MBBICI/00216/2020/46 Cristina Ruso Benevente ***7565** 
VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 
75,00 

MBBICI/00262/2020/46 ANDRES GARCIA CABALLERO ***4103** 
CARREFOUR - 

ALBUFERA - ALFAFAR 
75,00 

MBBICI/00392/2020/46 ESTHER LOPEZ BARBERA ***1502** 
EL CORTE INGLES - 

COLÓN - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00393/2020/12 GLORIA TENA OLARIA ***5565** 
EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

4 de 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00394/2020/46 JESSICA MORAS ***9093** 
EL CORTE INGLES - 

COLÓN - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00395/2020/03 ENRIQUE TENEDOR GUARNIZO ***6976** 
CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
75,00 

MBBICI/00396/2020/03 
MARIA JACOBA VANDOSTRUM 

CATHARINA 
***0717** 

CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
250,00 

MBBICI/00397/2020/03 PAULO PINTO ***0723** 
CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
250,00 

MBBICI/00398/2020/03 ANDREEA ROBU ***3771** 
CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
75,00 

MBBICI/00399/2020/03 NEREA SIVERA MOLLA ***3373** 
CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
75,00 

MBBICI/00400/2020/03 ANA BELEN MENA FLORES ***0364** 
CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
75,00 

MBBICI/00401/2020/46 ELISA GUERRERO VAZQUEZ ***6437** 
CASTELLS COLOMER 

SL 
75,00 

MBBICI/00402/2020/03 ALVARO MOYA GARCIA ***2794** 
CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
75,00 

MBBICI/00403/2020/03 AMIE MARIE MRKIC GARCIA ***6182** 
CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
75,00 

MBBICI/00404/2020/03 IGNACIO GALLEGO MENIN ***3919** 
CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
75,00 

MBBICI/00405/2020/46 ANA MARCO VILA ***8402** 
URBAN BIKES 

SOCIEDAD LIMITADA 
250,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

5 de 23 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00406/2020/03 RAFAEL GABRIEL VAZQUEZ ROJAS ***0993** 
CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
75,00 

MBBICI/00407/2020/03 ANTONIA MOLLA MEZCUA ***2141** 
CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 
75,00 

MBBICI/00408/2020/46 MAGDA PAVIA GIL ***4237** 
CARREFOUR - 

DIGNITAT HUMANA - 

ALZIRA 
75,00 

MBBICI/00409/2020/46 NONA BARSEGYAN ***5870** 
URBAN BIKES 

SOCIEDAD LIMITADA 
250,00 

MBBICI/00410/2020/03 IGNACIO ESPINOSA CORBELLINI ***9867** 
CARREFOUR - JOSE 

SELLES - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00411/2020/03 CARMEN MARES CALATAYUD ***6898** 
CARREFOUR - JOSE 

SELLES - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00412/2020/46 INMACULADA ortega IZQUIERDO ***7874** 
CARREFOUR - 

MANUEL DE FALLA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00413/2020/46 MARIA ESTHER MORALES ORTEGA ***2231** 
CARREFOUR - 

MANUEL DE FALLA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00414/2020/03 MARIA DEL MAR SAEZ ABARCA ***0981** 
CARREFOUR - JOSE 

SELLES - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00415/2020/46 VINCENT IVA EUBAZIEGBEE ***8079** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00416/2020/46 JOSE VICENTE MARTINEZ BOLAÑOS ***9603** 
EURONICS - MANYA - 

PATERNA 
75,00 

MBBICI/00417/2020/03 DAVID MANZANARES TORNEL ***6107** 
CARREFOUR - JOSE 

SELLES - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00418/2020/46 AL FAYOUMI MANHAL ***0901** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

6 de 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00419/2020/03 MARIA TERESA MARTINEZ CASADO ***5008** 
CARREFOUR - JOSE 

SELLES - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00421/2020/46 ELENA VIEJOBUENO GARCIA ***9387** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00422/2020/03 MIGUEL ANGEL LARA RODRIGO ***6913** 
CARREFOUR - JOSE 

SELLES - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00423/2020/46 SANTIAGO JESÚS NAVIO OLIVAN ***7098** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00424/2020/46 JUAN PASCUAL GARCIA GUALDA ***2954** 

ELECTRODOMESTICOS 

ARAGO - CARTEROS - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00425/2020/03 PABLO GARCIA-NAVAS VIDAL ***6157** 
CARREFOUR - JOSE 

SELLES - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00426/2020/46 FEDERICO RICO OLIVERT ***0121** 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00427/2020/46 
RAFAEL EDUARDO RODRIGUEZ 

GOMEZ 
***3310** 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00428/2020/03 MANUELA DAVALOS FERRANDEZ ***4076** 
CARREFOUR - SAN 

JUAN - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00429/2020/46 RAQUEL VERDEJO AGUILAR ***5919** 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/00430/2020/03 ANA MARIA FERNANDEZ LOPEZ ***7972** 
CARREFOUR - SAN 

JUAN - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00431/2020/46 FELIPE ANTONIO ROSARIO GUILOT ***2494** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00432/2020/46 VICTOR CANO ADRIAN ***0566** 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA 

75,00 

 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

7 de 23 

 

LOTE 9 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00433/2020/03 ENCARNACION SEMPERE ROMAN ***0955** 
CARREFOUR - SAN 

JUAN - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00434/2020/46 ELENA ORIA GAYON ***7201** 
EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00435/2020/03 REBECA MURIEL GRACIA ***3617** 
CARREFOUR - SAN 

JUAN - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00436/2020/46 JOSE IGNACIO PASTOR PASTOR ***2721** 
VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 
250,00 

MBBICI/00437/2020/03 JOSE ANGEL ALONSO CHORDA ***1813** 
CARREFOUR - SAN 

JUAN - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00438/2020/46 SILVIA corsi GARCIA ***5664** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00439/2020/03 OLIVER SANCHEZ MERINO ***4061** 
CARREFOUR - SAN 

JUAN - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00440/2020/46 MERY MELGAR ORTIZ ***2208** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00441/2020/46 LAURA-ÚRSULA PASTOR PASTOR ***0152** 
VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 
75,00 

MBBICI/00442/2020/03 TERESA SORIANO MOLINA ***7510** 
CARREFOUR - SAN 

JUAN - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00443/2020/46 BEGOÑA SERRANO MORENO ***9358** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
250,00 

MBBICI/00444/2020/12 MANUEL ALMELA PITARCH ***9015** 
CARREFOUR - 

MATILDE SALVADOR - 

VILLAREAL 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

8 de 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00445/2020/03 MARIA TERESA SANCHEZ QUINTO ***9346** 
CARREFOUR - 

BIGASTRO - 

ORIHUELA 
75,00 

MBBICI/00446/2020/46 LUIS ENRIQUE LOOR MASPONS ***0910** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00447/2020/03 JOAQUIN PERALES MIRA ***8590** 
CARREFOUR - 

BIGASTRO - 

ORIHUELA 
75,00 

MBBICI/00449/2020/46 LAUREANO PEREZ LLEDO ***1736** 
CARREFOUR - EL 

MANAR - 

MASSALFASSAR 
75,00 

MBBICI/00450/2020/03 FRANCISCO JOSE LORENZO PERALES ***0555** 
CARREFOUR - 

BIGASTRO - 

ORIHUELA 
75,00 

MBBICI/00451/2020/46 ANDREA PEREZ EDO ***2263** 
CARREFOUR - EL 

MANAR - 

MASSALFASSAR 
75,00 

MBBICI/00452/2020/03 RUBEN PASTOR GONZALEZ ***4385** 
CARREFOUR PETRER, 

AUTOVIA ALICANTE-

MADRID KM 36,5 
75,00 

MBBICI/00453/2020/46 M ROSA RAMIREZ ROPA ***9592** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00454/2020/46 RAIMUNDO NAVARRO SANZ ***0282** 
CARREFOUR 

ALFAFAR/ AVDA DE 

LA ALBUFERA S/N 
75,00 

MBBICI/00455/2020/03 PATRICIA MARTI VAZQUEZ ***3802** 
CARREFOUR PETRER, 

AUTOVIA ALICANTE-

MADRID KM 36,5 
75,00 

MBBICI/00456/2020/46 FRANCISCO JOSE IBORRA CATAÑA ***8540** 
CARREFOUR LA 

ELIANA / CALLE 

TUEJAR, 39 46183 
75,00 

MBBICI/00457/2020/03 ENRIQUE VERCHE ESTEVAN ***8660** 
CARREFOUR PETRER, 

AUTOVIA ALICANTE-

MADRID KM 36,5 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

9 de 23 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00458/2020/46 
JOSE VICENTE MARTINEZ DE LA 

FUENTE 
***3857** 

CARREFOUR 

CAMPANAR/ AVDA 

MANUEL DE FALLA 
75,00 

MBBICI/00459/2020/12 MERCEDES REGAL GRANERO ***7325** CICLOCLINIC 200,00 

MBBICI/00460/2020/03 CONCEPCION CERDA PIVIDAL ***5452** 
CARREFOUR PETRER, 

AUTOVIA ALICANTE-

MADRID KM 36,5 
75,00 

MBBICI/00461/2020/03 RAUL OLMEDO GOMEZ ***7652** 
CARREFOUR 

COCENTAINA/  CALLE 

EL ALTET, 2 
75,00 

MBBICI/00462/2020/03 MARTIN ALVARADO CUTILLAS ***2341** 
CARREFOUR PETRER, 

AUTOVIA ALICANTE-

MADRID KM 36,5 
75,00 

MBBICI/00463/2020/46 
CRISTIAN ALEXANDER SANDOVAL 

CARO 
***4959** 

CARREFOUR - EL 

MANAR - 

MASSALFASSAR 
75,00 

MBBICI/00464/2020/03 
JOSE MANUEL RODRIGUEZ 

MARTINEZ 
***0172** 

CARREFOUR 

TORREVIEJA, CTRA 

DE CREVILLENTE, KM 

34,4 

75,00 

MBBICI/00465/2020/46 EVA SALA RENAU ***6218** 
CARREFOUR 

SAGUNTO/ C/ 

FAUSTO CARUANA 
75,00 

MBBICI/00466/2020/03 MIGUEL ANGEL GARCIA VAILLO ***0037** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - 

TORREVIEJA 
75,00 

MBBICI/00467/2020/03 SALUD RUIZ HERNANDEZ ***8146** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - 

TORREVIEJA 
75,00 

MBBICI/00468/2020/46 AITOR LECHAGO MIRON ***0210** 
NORAUTO - PEP DE 

L´HORTA - ALFAFAR 
75,00 

MBBICI/00469/2020/03 ZOSER GARCIA ORTEGA ***5738** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - 

TORREVIEJA 
150,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

10 de 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00470/2020/03 MARIA INMACULADA PEREZ TRIVES ***1910** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - 

TORREVIEJA 
75,00 

MBBICI/00471/2020/03 MARIA MOLINA CANDELA ***4666** 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - 

TORREVIEJA 

75,00 

MBBICI/00472/2020/03 YOLANDA IGUALADA GONZALEZ ***6779** 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - 

TORREVIEJA 

75,00 

MBBICI/00473/2020/46 FRANCISCO ALCON NOGUERA ***6369** 
NORAUTO - 

ALBUFERA - SEDAVÍ 
250,00 

MBBICI/00474/2020/46 OSCAR JULIAN FIGUEROA SALINAS ***3490** 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00475/2020/03 JOSE JAVIER GARCIA GARCIA ***0048** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

MBBICI/00476/2020/03 MAR ARMENGOL BERNABEU ***1814** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

MBBICI/00477/2020/03 CARLOS ESTEVE MIRALLES ***1402** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
250,00 

MBBICI/00478/2020/03 JOSE AMADO MONTESINOS FERRE ***0430** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

MBBICI/00479/2020/46 
CARMEN MARIA CAMARENA 

FEMENIA 
***3285** 

CLICLOS BENAVENT 

SOCIEDAD LIMITADA 
75,00 

MBBICI/00480/2020/03 ELOY RODIGO VILLENA LLEDO ***3120** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

MBBICI/00481/2020/03 MARIA TERESA PARRAS ALBERO ***2200** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

MBBICI/00482/2020/03 RAQUEL RUEDA PEREZ ***3650** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

11 de 23 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00483/2020/03 OMAR EL-RAFEI ABDELGHAFAR ***0971** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

 

LOTE 10 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00484/2020/03 EMILIO CARTAGENA HERNANDEZ ***3454** 
CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

MBBICI/00485/2020/03 ADRIAN MAZON SANCHIS ***7906** 
CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00486/2020/03 CRISTINA HERNANDEZ LAIRA ***7247** 
CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
250,00 

MBBICI/00487/2020/03 SANDRA MARTINEZ PASTOR ***7298** 
CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00488/2020/03 DAVID BURILLO REQUENA ***7846** 
CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00489/2020/03 
MARIA VICENTA MARTINEZ 

RODRIGUEZ 
***8344** 

CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
250,00 

MBBICI/00490/2020/03 BIENVENIDO SORIA GALERA ***3716** 
CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00491/2020/03 CARLOTA BANEGAS AMOROS ***9926** 
CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00492/2020/03 LAILA ALBEIN URIOS ***6171** 
CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

12 de 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00493/2020/03 MARCEL VILLORA MARTINEZ ***3869** 
CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
250,00 

MBBICI/00494/2020/03 
ZAHARIEVA ZHALIN 

KONSTANTINOVA 
***9811** 

CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00495/2020/03 
MARCELA FLAVIA DE SAN MARTIN 

GARCIA 
***0451** 

CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00496/2020/03 JUANGIE ALEJANDRA ROSAS SOTO ***8006** 
CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00497/2020/03 HRISTOVA SVETLA TODOROVA ***8329** 
CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00498/2020/03 
RUTH CAROLINA VILLARREAL 

ALONGI 
***6118** 

CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00499/2020/46 Mauricio Forero collantes ***2858** VUELTA DE TUERCA 75,00 

MBBICI/00500/2020/46 Mª Jose Vizcarro Villalonga ***3822** VUELTA DE TUERCA 75,00 

MBBICI/00501/2020/46 Lorena Mansilla Roig ***7174** VUELTA DE TUERCA 75,00 

MBBICI/00502/2020/46 Angel Valor Garcia ***6784** VUELTA DE TUERCA 75,00 

MBBICI/00503/2020/46 Josep Perez Soriano ***0877** 
VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 
200,00 

MBBICI/00504/2020/03 JOSE DANIEL ALBERTOS MARTINEZ ***6505** 
EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00505/2020/46 Jorge Cordon Laveda ***3011** 
VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

13 de 23 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00506/2020/03 MARIA REMEDIOS MOLTO ÑIGUEZ ***7722** 
EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00507/2020/46 Cristina Vivó Mañez ***7710** 
VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 
250,00 

MBBICI/00508/2020/46 leonardo garcia dos santos ***9893** 
CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 
75,00 

MBBICI/00509/2020/46 
BETCY YHANINI SALVATIERRA 

HEMMINGS 
***3063** 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00510/2020/03 JORGE ALEJANDRO PINTO ALONSO ***9857** 
EL CORTE INGLES - 

FEDERICO SOTO - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00511/2020/46 CARMEN PASCUAL GUITIERREZ ***2229** 
MILAR - EL OSITO - 

COMELSA 
75,00 

MBBICI/00512/2020/46 Juan Luis Gomez Martinez ***4930** 
VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 
75,00 

MBBICI/00513/2020/03 JUAN ANTONIO RUEDA TORIBIO ***7833** 
EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 
250,00 

MBBICI/00514/2020/46 JORGE SANCHEZ CHICO ***2394** 
CARREFOUR - 

ALBUFERA - ALFAFAR 
75,00 

MBBICI/00515/2020/46 CARLOS SEBASTIA MURCIA ***4538** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00516/2020/03 ROCIO CRESPO OVELLEIRO ***2609** 
EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00517/2020/46 Mª TERESA TRAFI CLERIGUES ***2836** 
CARREFOUR - 

TUEJAR - L'ELIANA 
75,00 

MBBICI/00518/2020/46 MARIA LAURA ARGIBAY VARESE ***2843** 
DOYOUBIKE - MAR - 

VALENCIA 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

14 de 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00519/2020/12 JUAN MANUEL TUR VERAL ***2371** 
CARREFOUR -  

MATILDE SALVADOR - 

VILA-REAL 
75,00 

MBBICI/00520/2020/46 NAHUEL SILVESTRINI ***2782** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
150,00 

MBBICI/00521/2020/46 
ANA ISABEL CLEMENTE DEL 

MOLINO 
***1379** CICLOS MASCOTO 75,00 

MBBICI/00522/2020/46 HOSSAM EL HOUTY AYNYA ***8216** 
MILAR (Márquez e 

Hijos SA) 
75,00 

MBBICI/00523/2020/46 RAUL ORTIZ FERNANDEZ ***5091** 
CARREFOUR - SALER 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00524/2020/46 ALBERTO JOSÉ ADRIAN CORTELL ***0067** CICLOS MASCOTO 75,00 

MBBICI/00525/2020/46 TOMAS ORTIZ LLUECA ***5271** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00526/2020/46 IVAN RAMIREZ RAMIREZ ***4408** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00527/2020/46 
INMACULADA CATALINA SEBASTIAN 

MOR 
***7146** 

CARREFOUR - 

TUEJAR - L'ELIANA 
75,00 

MBBICI/00528/2020/12 MARTA SELUSI LUIS ***0472** 
CARREFOUR - MAR - 

CASTELLÓN 
75,00 

MBBICI/00529/2020/46 MARIA LUZ CARRAMOLINO RUIZ ***4742** 

CARREFOUR - 

FAUSTO CARUANA - 

SAGUNTO 

75,00 

MBBICI/00530/2020/12 
JOHANNA IVONNE GAMERO 

AGUIRRE 
***1044** 

CARREFOUR - MAR - 

CASTELLÓN 
75,00 

MBBICI/00531/2020/46 LUCIA MARTINEZ PRIEGO ***8913** 
DOYOUBIKE - MAR - 

VALENCIA 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

15 de 23 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00532/2020/12 AMPARO MARTIN JARQUE ***1016** 

CARREFOUR - 

MATILDE SALVADOR - 

VILLAREAL 

75,00 

MBBICI/00533/2020/46 UXIA ALCANTARA ALVAREZ ***1187** 

EURONICS - 

ALBORAYA - 

VALENCIA 

75,00 

 

 

LOTE 11 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00536/2020/03 BENAISSA BENHADDAN ***1689** 
CARREFOUR - ALTET - 

COCENTAINA 
250,00 

MBBICI/00537/2020/46 VICTORIO MOMPO CALATRAVA ***3662** 
EURONICS - MANYA - 

PATERNA 
75,00 

MBBICI/00538/2020/46 ANA MARIA BOBIRNEA ***3772** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00539/2020/46 EVA GIL TOMAS ***4921** 
DOYOUBIKE - PUERTO 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00541/2020/46 DENYS CACERES JAIMES ***4940** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00542/2020/46 Mª ALMUDENA DIAZ VALERO ***4865** 
CARREFOUR - 

GOMBALDA - 

MASSALFASSAR 
75,00 

MBBICI/00543/2020/46 JOSE DIEGUEZ VICTOR ***8806** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00544/2020/46 SERGI CASTILLO REBOLL ***1263** 
CARREFOUR - 

GOMBALDA - 

MASSALFASSAR 
75,00 

MBBICI/00546/2020/46 HANDAN FERAS ***9097** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
150,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

16 de 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00547/2020/46 MARTA NOELI CAÑADA ABIETAR ***6779** 
CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 
75,00 

MBBICI/00548/2020/46 Mª ASUNCIÓN LLISTÓ JULIÁN ***9842** 
CARREFOUR - 

GOMBALDA - 

MASSALFASSAR 
75,00 

MBBICI/00553/2020/46 AARON BLASCO FRAILE ***6106** 
MILAR - GASPAR 

AGUILAR - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00554/2020/03 LUCENDO JULIAN DE MIGUEL ***4165** 
MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
250,00 

MBBICI/00555/2020/03 VALERIA PEREYRA CERVANTES ***3189** 
MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
250,00 

MBBICI/00558/2020/03 ESTELA OCHOA SORIANO ***4548** 
MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
250,00 

MBBICI/00559/2020/03 MARIA EUGENIA GRANE TERVEL ***7608** 
MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
250,00 

MBBICI/00560/2020/03 JOSE ANTONIO ABELLAN VALERO ***9251** 
MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
250,00 

MBBICI/00562/2020/46 RAVI AIDASANI PAGARANI ***8784** 
EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00563/2020/03 INMACULADA MARTINEZ DURA ***4219** 
MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
250,00 

MBBICI/00565/2020/46 CARLOS MARTINEZ BARRAGAN ***0270** 
EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 
250,00 

MBBICI/00566/2020/46 VICENTE BALAGUER ARRUE ***7487** PIÑON LIBRE 75,00 

MBBICI/00567/2020/03 Carlos Javier González Vacca ***2735** 
VIVES 

ELECTRODOMÉSTICOS 

S.L. 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

17 de 23 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00568/2020/46 RAFAEL MONZO MARQUES ***8926** 
EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00569/2020/46 YERIKA TATIANA MARTINEZ GOMEZ ***8438** 
EL CORTE INGLES - 

COLÓN - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00570/2020/46 
YOLEANA ALEJANDRA ARÉVALO 

BARRETO 
***8438** 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00571/2020/12 JORGE ADELANTADO ARASA ***0066** 
EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 
75,00 

MBBICI/00572/2020/46 JUAN CRISTOBAL SORIANO DURO ***7595** 
EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00573/2020/12 JOSE GIRONA LLANSOLA ***4481** 
EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 
75,00 

MBBICI/00574/2020/46 ADELA CHIRIVELLA ZAMORA ***0817** 
EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00575/2020/12 DATARINA KUBICKOVA MLICHOVA ***5938** 
EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 
75,00 

MBBICI/00576/2020/12 ROSA ROMERO BALLESTER ***4176** 
EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 
75,00 

MBBICI/00577/2020/46 IGNACIO AGOSTINELLE SEBASTIAN ***4707** 
EL CORTE INGLES - 

COLÓN - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00578/2020/12 SANDRA BELTRAN GÓMEZ ***6046** 
EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 
75,00 

MBBICI/00579/2020/46 ANGELA REIG CEREZO ***5575** 
EL CORTE INGLES - 

COLÓN - VALENCIA 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

18 de 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00580/2020/12 ALFONSO BAUTISTA MORENO ***8214** 
EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 
75,00 

MBBICI/00581/2020/46 FINEY SANCHEZ CARREÑO ***3574** 
EL CORTE INGLES - 

COLÓN - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00582/2020/12 LIDON GARCIA CASTILLO ***4570** 
EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 
75,00 

MBBICI/00583/2020/46 
VASELINA KIRILORA GEORGIEVA 

ORE 
***4550** 

EL CORTE INGLES - 

COLÓN - VALENCIA 
250,00 

MBBICI/00584/2020/46 JOHN JAIRO FLETCHER GARCIA ***5757** 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00585/2020/46 CARMEN LLORCA NIGLAU ***1368** 
EL CORTE INGLES - 

COLÓN - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00586/2020/46 EDGAR CABANES GUEROLA ***9564** 
CARREFOUR - GANDIA 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00587/2020/46 MARIA ELENA OCHANDO PARDO ***7732** 
DOYOUBIKE - SANGRE 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00589/2020/03 JAVIER RUIZ RAMIREZ ***4624** 
EL CORTE INGLES - 

ELCHE - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00590/2020/46 SEBASTIAN ARROYO GOMEZ ***8703** 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00591/2020/46 JORGE ANTONIO fuentes MAESTRE ***0744** 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

150,00 

MBBICI/00592/2020/46 VICENTE RAMON DIAZ BRU ***5155** 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00593/2020/46 JORGE POSADA VALENCIA ***0913** 
CARREFOUR - GANDIA 

- VALENCIA 
150,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

19 de 23 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00595/2020/46 FERNANDO TORRE CAICEDO ***0014** 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00596/2020/46 JOSE ANTONIO BAUSET LOPEZ ***8483** 

CARREFOUR - 

MASSALFASSAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00597/2020/46 
VERONICA SANSEBASTIAN 

ROMERO 
***5827** 

CARREFOUR - ALZIRA 

- VALENCIA 
75,00 

 

LOTE 12 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00598/2020/46 
DIEGO ALEJANDRO CORDERO 

CACAIS 
***9645** 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00599/2020/12 YOLANDA CLIMENT MARTINEZ ***9591** 
CARREFOUR - 

MATILDE SALVADOR - 

VILLAREAL 
75,00 

MBBICI/00600/2020/03 JOSE MIGUEL ORTEGA GARCIA ***2266** 
EL CORTE INGLES - 

ELCHE - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00601/2020/03 Jose Antonio Nuñez De Cela Artiaga ***1002** TAO BIKE 250,00 

MBBICI/00602/2020/46 NURIA SENABRE PEREPEREZ ***6139** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00603/2020/46 IRIS GRIMALT ALONSO ***9683** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00604/2020/46 LAURA ALCARAZ ESCRIVA ***0389** 
CARREFOUR - 

GANDIA - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00605/2020/46 PATRICK STENSRUD ***9680** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

20 de 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00606/2020/12 BEATRIZ VICENT MOLINER ***9859** 
CARREFOUR - 

MATILDE SALVADOR - 

VILLAREAL 
75,00 

MBBICI/00607/2020/46 FERNANDO GARCIA BERNABEU ***9830** RAMON LLOSA S.A. 75,00 

MBBICI/00608/2020/46 JOSE GIL GIL ***9968** 
NORAUTO - ADEMUZ 

- BURJASOT 
250,00 

MBBICI/00610/2020/46 ANDRES JOSE CASTELLO CUEVAS ***4604** 
NORAUTO - ADEMUZ 

- BURJASOT 
75,00 

MBBICI/00611/2020/46 LUCIA GUIRAO BOSCH ***0309** 
DOYOUBIKE - 

AVENIDA DEL 

PUERTO - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00612/2020/46 ELEAZAR PAYÁ SOLER ***5973** 
NOROTO - ALBUFERA 

- SEDAVI 
75,00 

MBBICI/00613/2020/46 JERONI BANYULS GARCIA ***8636** 
CLICLOS BENAVENT 

SOCIEDAD LIMITADA 
200,00 

MBBICI/00614/2020/03 SERGIO IBORRA BAEZA ***0586** 
EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00619/2020/46 RAFAEL GASSO HERNANDEZ ***7143** 
EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00621/2020/46 
HUMBERTO DANIEL ROJAS 

MANCILLA 
***3110** 

MILAR (Márquez e 

Hijos SA) 
250,00 

MBBICI/00623/2020/46 
MARIA ANGELICA BARRIOS 

VILLALBO 
***4540** 

MILAR (Márquez e 

Hijos SA) 
250,00 

MBBICI/00624/2020/46 LAIA ALEMANY COSTA ***4265** 
CARREFOUR - 

RAFALCAID - GANDIA 
75,00 

MBBICI/00625/2020/46 TAMARA HIDALGO OSA ***5835** 
CARREFOUR - 

RAFALCAID - GANDIA 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

21 de 23 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00627/2020/46 CRISTHIAN MARTINEZ GARCIA ***1082** 
CARREFOUR - 

FAUSTO CARUANA - 

SAGUNTO 
75,00 

MBBICI/00628/2020/46 MARIA AMPARO SANCHEZ CAMPS ***6283** 
EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 
250,00 

MBBICI/00629/2020/46 ANTONIO GOMEZ PRIEGO ***6689** 
EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00630/2020/46 CHARLES OROBOR ***9515** 
CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00631/2020/46 MARIA CANET FERRI ***0674** 
EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00635/2020/46 Biserka Tsekova Ninkova ***5437** TODOBICI 75,00 

MBBICI/00636/2020/12 MARTIN PABLO SURROCA ROYO ***1878** 
TALLERES GRAÑANA 

SOCIEDAD LIMITADA 
250,00 

MBBICI/00637/2020/46 JUAN CARLOS PRIMA CHAVARRIA ***6692** 
CARREFOUR - 

GOMBALDA - 

MASSALFASSAR 
75,00 

MBBICI/00638/2020/46 IGNACIO BENITO MACHÍ ***0003** 
CARREFOUR - 

ALBUFERA - ALFAFAR 
75,00 

MBBICI/00639/2020/46 SASHA CACHOPO DE PAZ ***9811** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00640/2020/12 EVA ZAFRA EDO ***7995** 
EL CORTE INGLES - 

PASEO MORELLA - 

CASTELLÓN 
250,00 

MBBICI/00641/2020/46 Mª CARMEN SANZ RUIZ ***0684** 
EURONICS - MANYA - 

PATERNA 
75,00 

MBBICI/00642/2020/46 Mª MERCEDES CALATAYUD JORDÁ ***9921** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 

22 de 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00644/2020/46 NATALIA GARCIA FERNÁNDEZ ***6650** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00645/2020/46 MARIANO GARCIA FERRER ***3172** 
CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 
250,00 

MBBICI/00646/2020/46 ANTONIA MUÑOZ FLORES ***2450** 
EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 
250,00 

MBBICI/00647/2020/03 JAUME ANTONI NAVARRO SOLER ***8036** 
CARREFOUR - 

FINESTRAT 
75,00 

MBBICI/00649/2020/46 BOGDAN VITU MIRCEA ***1952** 
EURONICS - MANYA - 

PATERNA 
75,00 

MBBICI/00650/2020/46 ALBA GONZALEZ PONS ***5019** DOYOUBIKE PUERTO 75,00 

MBBICI/00651/2020/03 CARLOS GARCIA CATURLA ***9098** 

CARREFOUR GRAN 

VIA, CALLE JOSE 

SELLES,2 03015 

ALICANTE 

75,00 

MBBICI/00653/2020/46 AMPARO FERRANDO GIL ***5746** DOYOUBIKE PUERTO 75,00 

MBBICI/00655/2020/12 MANUEL SERRA COSTA ***5762** 

EL CORTE INGLES, 

PASEO DE MORELLA, 

1 12006 CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00656/2020/03 MARTIN VERACRUZ DOMINGO ***4682** 

EL CORTE INGLÉS, AV 

DEL ALCALDE 

RAMON PASTOR 

03204 ELCHE 

250,00 

MBBICI/00657/2020/12 VICTOR TENA TRISTANTE ***8832** 

EL CORTE INGLES, 

PASEO DE MORELLA, 

1 12006 CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00658/2020/46 SEÑORIS HECTOR PAÑOS ***3344** 

EL CORTE INGLES 

AV.FRANCIA, PINTOR 

MAELLA 37 46023 

VALENCIA 

75,00 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

23 de 23 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA 

MBBICI/00659/2020/46 PABLO MADRID VERES ***0440** 

EL CORTE INGLES 

AV.FRANCIA, PINTOR 

MAELLA 37 46023 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00660/2020/12 SILVIA FABRA ARANDA ***9102** 

EL CORTE INGLES, 

PASEO DE MORELLA, 

1 12006 CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00661/2020/12 SARA CABEDO GARCIA ***3856** 

EL CORTE INGLES, 

PASEO DE MORELLA, 

1 12006 CASTELLÓN 

250,00 

MBBICI/00662/2020/03 
FRANCISCO ANDRES TRUJILLO 

NIETO 
***7795** CICLOS HELIKE S.L. 200,00 

 

CSV:GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK9DG296-D1E5Q1N1-DJEI9CKQ


		2020-07-24T13:59:38+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



